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Ruukinkankaan koulun alueen asemakaavan muutos, kaavaehdotus 
 

Suomussalmen kunta on pyytänyt Kainuun Museolta lausuntoa Ruukinkankaan koulun 
alueen asemakaavan muutoksesta, kaavaehdotus. Kaavakartta ja -selostus on päivätty 
7.8.2020. 
 
Suunnittelualue sijaitsee Ruukinkankaalla Suomussalmen keskustan itäpuolella. Ruukin-
kankaan aluetta rajaavat pohjoisessa Kiantajärven Niskanselkä, etelässä Taivalalanen. 
Koulun aluetta rajaa pohjoisessa Ruukinkatu, idässä Paasikatu. Koulualueen länsipuolella 
sijaitsevat jäähalli ja urheilukenttä, eteläpuolella Louhoskadun varressa on asuinraken-
nuksia ja viheraluetta. Suunnittelualue on laajuudeltaan noin 8 ha. Suunnittelualueella si-
jaitsevat Ruukinkankaan koulu, Suomussalmen lukio ja Suomussalmen liikuntahalli. Alu-
een kaakkoiskulmalla on kolme opettajien rivitaloiksi rakennettua asuinrakennusta.  
 
Kainuussa on voimassa viisi maakuntakaavaa. Kainuun maakuntakaavassa suunnittelu-
alue kuuluu liikenteen yhteistyökäytävän (lk) alueeseen. Suunnittelualue sijaitsee taaja-
matoimintojen alueella (A). Suunnittelualueella on voimassa Kirkonkylän ja Ämmänsaaren 
yleiskaava vuodelta 1983 ja se katsotaan vanhentuneeksi. Suunnittelualue on Ämmän-
saaren asemakaava-aluetta. Pääosa suunnittelualueesta on asemakaavassa opetustoi-
mintaa palvelevien rakennusten korttelialuetta (YO). Korttelin lounaiskulmassa on urheilu- 
ja virkistyspalvelujen aluetta (VU) ja yleistä pysäköintialuetta (LP). Korttelialueita rajaavat 
puistoalueet (P) sekä urheilu- ja virkistyspalvelujen alueet (VU).  
 
Ruukinkankaan koulun alueelta puretaan vanhat koulurakennukset ja korvataan ne uudis-
rakennuksella. Uudisrakentaminen ja vanhojen rakennusten purku on tarkoitus toteuttaa 
vaiheittain. Uusi koulu sijoitetaan alueelle siten, että osa olemassa olevista rakennuksista 
poistetaan käytöstä ja puretaan uuden koulun valmistumisen jälkeen. Koulun alueeseen 
liittyvät sen ympärille sijoittuvat liikuntapaikat: liikuntahalli, jäähalli ja urheilukenttä.   
 
Suunnittelualueella sijaitseviin rakennuksiin ei liity merkittäviä kulttuurihistoriallisia arvoja 
eikä niillä ole suojelumerkintää. Suunnittelualueella ei ole valtakunnallisesti tai maakun-
nallisesti arvokasta rakennettua kulttuuriympäristöä edustavia alueita tai kohteita. Suun-
nittelualueella ei ole tunnettuja kiinteitä muinaisjäännöksiä eikä löytöpaikkoja. 

 
 Kainuun Museolla ei ole huomautettavaa kaavaehdotuksesta. 
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Karoliina Kikuchi Tapani Rostedt Antti Mäkinen  
rakennustutkija arkeologi  museonjohtaja  
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